

## İNSANLIK TARİHİ SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi mesleki ve teknik etkinliklerin hız kestiği yaz aylarında bir dizi sosyal etkinlik ile üyeleriyle buluştu. Geziler, söyleşiler, atölye çalışmaları, turnuvaların yer aldığı yaz dönemi etkinlikleri kapsamında Alaeddin Şenel tarafından 25 Ağustos 2010 Çarşamba günü EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde "İnsanlık Tarihi" konulu söyleşi düzenlendi. Geniş katılımın olduğu söyleşinin açılışını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Burak Oğuz yaptı.



Burak Oğuz'un ardından Alaeddin Şenel, "İnsanlık Tarihi" konusuna değindi. Uygar topluma geçişte göçebe çoban-yerleşik çiftçi topluluklar arası savaşçı ve barışçı alışveriş ilişkilerinin belirleyiciliği üzerinde duran Şenel, bunun ürünü olarak, "talan, yağma, haraç, vergi" evrelerinden geçilerek doğan "kentli, sınıflı, devletli, ideolojili" uygar toplumun iç ve dış dinamiklerini anlattı. Şenel konuşmasında ayrıca toplumun kent devletlerinden dünya imparatorluklarına doğru gelişmesi, üretim ve savaş teknolojilerinin etkileşimi, kent tanrıclıktan tek tanrıclığa, sihirsel düşünüşten önce dinsel, sonra bilimsel düşünüşe geçiş koşullarını vurguladı. Söyleşi, üyelerimizin soruları Alaeddin Şenel'in bu soruları yanıtlaması ile sona erdi.

## V.URSİ TÜRKİYE 2010 BİLİMSEL KONGRESİ'NDE PROF. DR. TURHAN ÇİFTÇİBAŞI ÖZEL OTURUMU DÜZENLENDİ

ODTÜ ve Uluslararası Radyo Bilimcileri Birliği (URSI) tarafından 25-27 Ağustos 2010 tarihlerinde ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu'nda gerçekleştirilen "V. URSI Türkiye 2010 Bilimsel Kongresi"nde Prof. Dr.

Turhan Çiftçi başı Özel Oturumu düzenlendi. Prof. Dr. Turhan Çiftçi başı özel oturumuna katılan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, "Turhan Çiftçi başı'nın EMO Çalışmaları" başlığı altında yaptığı konuşmada, Turhan Çiftçi başı'nın biyomedikal mühendislerinin yerinin EMO çatısı altında olduğunu her yerde anlattığını söyledi.

Turhan Çiftçi başı'nın EMO ile her zaman iç içe olduğunu belirten Pektaş şunları söyledi, "Turhan Çiftçi başı Hocamız, genç mühendisleri her zaman desteklerdi. Hocamız konuşmalarında sık sık "genç mühendis arkadaşlarımız hata yapsalar ne olur ki? Bizim onları desteklememiz gerekir" derdi. Turhan Hocamız, biyomedikal mühendislerinin yerinin EMO olduğunu da her yerde bıkmadan usanmadan anlattı. Hocanın aramızdan ayrılmadan bir yıl kadar önce "Ben yolun üçte birindeyim daha hedef 180 yıl yaşamak" demişti. Ben Turhan Hoca'nın 180 yıl yaşadığına inanıyorum. Bir insan bu kadar işi ancak 180 yılda yapabilir diye düşünüyorum."



Turhan Çiftçi başı'nın iyi bir eğitmen ve iyi bir EMO'cu olduğunu kaydeden Pektaş, "Turhan Hocamız iyi bir arkadaş, iyi bir baba, iyi bir örgütçüydü. Anısını ve mücadelesini yaşatmak hepimizin görevidir" diyerek sözlerini bitirdi.

Toplantıya katılan Hacettepe Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdem Yazgan da Turhan Hoca'nın kendisine bilim insanlarının siyasetle ilgilenmesi gerektiğini söylediğinde bu düşünceye o zamanlar karşı çıktığını, ülkenin durumunu gördükten sonra siyasetle ilgilenme konusunda Turhan Hoca'nın haklı olduğunu gördüğünü söyledi.

Hacettepe Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Şafak da, Turhan Çiftçi ile ilgili anılarını aktardı. Mehmet Şafak, Turhan Hoca'nın ısrarlı çalışmalarını bilim ve iş sevgisi içinde olduğunu aktardı.

## SAFRANBOLU, ÇAKRAZ VE AMASRA'YA GEZİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun çağrısı ile bir araya gelen üyelerimiz, 18-19 Eylül 2010 tarihlerinde Safranbolu-Çakraz ve Amasra'ya gezi düzenledi. 18 Eylül 2010 Cumartesi günü saat 08.30'da EMO Ankara Şubesi önünden hareket ederek Safranbolu'ya varan üyelerimiz, Hıdırlıktepesi'nde fotoğraf çektikten sonra Safranbolu içine gezi düzenlediler.



Cinci Hanı'nda yenilen yemeğin ardından İnkum'a hareket edildi ve burada denize girildi. İnkum'da günbatımının izlenmesinin ardından Bartın'a giden üyelerimiz 19 Eylül 2010 Pazar günü Çakraz'a hareket ettiler. Çakraz'da da denize giren üyelerimiz buradan Amasra'ya geçerek tekne gezintisine katıldılar. Amasra'daki çarşıları gezen, Kuşkaya Tepesi'nde Amasra'nın fotoğrafını çekip çevreyi izleyen üyelerimiz aynı gün Ankara'ya döndüler.

## EMO ANKARA ŞUBESİ 20. DÖNEM 3. KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI ÇANKIRI'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO Ankara Şubesi 20. dönem 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 3 Ekim 2010 Pazar günü EMO Aksaray, Akşehir, Çankırı, Erzincan, Kayseri, Kırıkkale, Konya, Nevşehir, Şereflikoçhisar ve Yozgat il/ilçe

temsilciliklerinin katılımı ile Çankırı Büyük Otel'de gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını ev sahibi temsilcilik adına Çankırı İl Temsilcisi İsmail Ulutaş'ın yaptığı toplantıda Şube ve Temsilcilik çalışmaları, yapı denetim uygulamasının başlayacağı temsilciliklerde yürütülecek çalışmaların ve yöntemlerinin tespiti, dönemsel etkinliklerin planlanması ve örgütlenme çalışmaları başlıklarında oluşan gündem hakkında tartışmalar yürütüldü.



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Uçuran, Ebru Akgün ve Mehmet Karabacak'ın da katıldığı toplantıda Şubemiz teknik görevlileri Arif Salamcı, Tonguç Ünal, Rüstem Özata ve Tolga Akan teknik uygulama sorumluluğu, yapı denetimi, asansör kontrolleri, eğitimler ve gündeme gelen daha bir çok teknik konu hakkında bilgilendirmelerde bulundular.

## YENİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

Şubemize Temmuz, Ağustos ve Eylül 2010 tarihlerinde kayıt yaptıran üyelerimiz ile 06 Ekim 2010 Çarşamba EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde toplantı düzenlendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ömürhan Soysal, Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Akgün Yalçın, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Duygu Tokmak ve Örgütlenme Sekreteri Oktay Dursun katıldı.

Toplantıda yeni üyelerimize mesleki tanıtım ve EMO hakkında bilgiler verilirken; üyelerin yaşadığı işsizlik sorunu ve bu sorunlara çözüm önerileri ile üyelerin EMO'dan beklentileri ele alındı.

## ÜNİVERSİTELERDE “MÜHENDİS VE MÜHENDİSLİK NEDİR?” KONULU SEMİNERLER DÜZENLENDİ

EMO'ya bağlı Mühendislik disiplinlerinin eğitimlerinin verildiği üniversitelerin ilgili bölümlerinde öğrencilere yönelik “Mühendislik Etiği ve Meslek Odası Nedir?” konulu seminerler düzenlendi. Eylül-Ekim ayları içinde Ankara Üniversitesi, ODTÜ, Başkent Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Çankaya Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi'nde düzenlenen seminere



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, Örgütlenme Sekreteri Oktay Dursun ve Teknik Görevli Tolga Akan da katıldı.

“Mühendislik nedir? Bilim ve Mühendislik, Mühendislik Etiği, Mesleki Çalışma Alanları, Meslek Odası ve EMO Genç” konularının işlendiği seminerlerde EMO'nun çalışmaları ve düzenlediği etkinliklere yönelik öğrencilere bilgi verdi.

## ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜNLERİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi dönemsel etkinlikleri kapsamında yapmayı planladığı “Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri”



Yürütme Kurulu oluşturma toplantısı, 08 Ekim 2010 Cuma günü EMO Ankara Şubesi'nde düzenlendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Sempozyum Sekreteri Murat Küçükarslan, Asansör Kontrol Koordinatörlüğü Teknik Görevli Rüstem Özata, Gazi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Cengiz Taplamacıoğlu ve Bilkent Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Ayhan Altıntaş katıldı.

Toplantıda, önümüzdeki dönem içinde yapılacak olan Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri Etkinlik Kurulu oluşturulması ele alındı.

## CEBIT ULUSLARARASI AVRASYA BİLİŞİM FUARI'NA KATILDIK

EMO Ankara Şubesi üyeleri olarak, İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde 6-10 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen “CeBIT Uluslararası Avrasya Bilişim Fuarı”na gezi düzenledik. Üyelerimiz 8 Ekim 2010 Cuma akşam 24:00'de EMO Ankara Şubesi önünden hareket ettikten sonra 09 Ekim 2010 Cumartesi günü fuarı gezildiler ve aynı gece Ankara'ya döndüler.



## SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU TSM KOROSU ÇALIŞMALARINI BAŞLADI

EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun çalışmalarını yürüttüğü Türk Sanat Müziği Korusu'na başlanmıştır. Komisyon ilk koro çalışmasında aldığı karar gereği salı günleri saat 19.00'da Türk Sanat Müziği severlerle buluşacak ve çalışmalarına devam edecektir. Koro çalışmaları ilgi duyan tüm üyelerimizin katılımına açıktır.

## ŞUBE HİZMET BİNAMIZ CUMARTESİ GÜNLERİ AÇIKTIR

Yaz aylarında durgunlaşan sektörel faaliyet ve iş temposunun ardından etkinliğin arttığı kış aylarında Şubemiz cumartesi günleri de üyelerimizin hizmetinde olacaktır. Şube hizmet binamız cumartesi günleri 10.00-14.00 saatleri arası açık bulunacaktır. Üyelerimizin bilgisine sunulur...

## ODAMIZ YENİ DİSİPLİNLERE KAPILARINI AÇTI

Özellikle yazılım bilişim alanında yeni mezunlarını veren disiplinlerin EMO'ya üyelikleri TMMOB 41. Olağanüstü Genel Kurulu'nda karara bağlandı. 24-25 Eylül 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen TMMOB 41. Olağanüstü Genel Kurulu kararlarınca ilgili üniversitelerin Yazılım ve Bilişim Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Sistemleri Mühendisliği, Elektronik ve Yazılım Mühendisliği Bölümleri'nden mezun olanlar Odamıza üye olabileceklerdir.

## KISA DEVRE TEST GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

16 Ekim 2010 Cumartesi günü EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından LVT Akredite Test Laboratuvarı'na bir teknik gezi düzenlendi. 60 kişilik üye grubu tarafından gezilen laboratuvarında çalışmalar hakkında bilgiler verildi, bir adet pano ve bakır bara kısa devre testi izlettirildi.



## KOMİSYON BAŞKANLARI TOPLANTISI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi bünyesinde bulunan komisyonların başkanları ile 21 Ekim 2010 Perşembe günü "Komisyonların Çalışma Usul ve Esasları" ile ilgili olarak EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Toplantı Salonu'nda toplantı düzenlendi.



## TEOMAN ÖZTÜRK BELGESELİ GÖSTERİMİ VE TMMOB SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ \*

TMMOB'nin unutulmaz başkanı Teoman Öztürk ile ilgili olarak hazırlanan belgeseli, 22 Ekim 2010 Cuma günü üyelerimizle toplu olarak izledik. EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen "Teoman Öztürk" belgeselinin izlenmesinin ardından dönem değerlendirmesi yapıldı. Etkinliğin açılışında konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş şunları söyledi; "TMMOB'nin unutulmayan başkanlarından Teoman Öztürk adına hazırlanan belgeseli izlemek sonunda içinde bulunduğumuz koşullarda örgütlülüğümüz hakkında sohbet etmek üzere çağrı yapmıştık. Ben Teoman Öztürk'ü bir ya da iki kez gördüm. Teoman Öztürk'ün yaptığı şeylerden o zaman haberdar değildim ve aramızdan ayrıldıktan sonra onun neler yapmış olduğunu öğrenme fırsatı buldum. Her 11 Temmuz'da Teoman Öztürk'ü anmalarda keşke onu daha yakından tanısaydım diye hayıflandığımı buradan itiraf etmek istiyorum. Belgesel Teoman Öztürk'ün kim olduğunu neler yaptığını, ülke koşulları içinde TMMOB'yi nereden nereye getirdiğini yeterince anlatıyor."

\*Haberin tam metnine [www.ankara.emo.org.tr](http://www.ankara.emo.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.